月16日领取深圳市市场监督管理局签发的《营业执照》（统一社会信用代码：91440300279543423Y），

标的资产过户手续已全部办理完成， 并变更登记至奥拓电子名下， 双方已完成千百辉100%股权过户事

宜，相关工商变更登记手续已办理完毕。

2016年12月16日， 瑞华会计师事务所 （特殊普通合伙） 出具 《验资报告》（瑞华验字[2016]

48170007号），截至2016年12月16日，奥拓电子收到沈永健、周维君、王亚伟、罗晓珊、中照龙腾、汉华源

投资企业缴纳的新增注册资本（股本）合计人民币壹仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾玖元整，各股东以股

权出资19,999,999元。 上述变更后，奥拓电子的注册资本为398,430,946元，实收资本为398,430,946

元。

（三）证券发行登记及上市等事宜的办理情况

奥拓电子已就本次发行的新增股份向中登深圳分公司提交相关登记材料， 中登深圳分公司已于

2016年12月21日出具了《股份登记申请受理确认书》。 经确认，本次发行的新增股份将于该批股份上市

日的前一交易日日终登记到账，并正式列入上市公司的股东名册。 公司本次发行新股数量为19,999,999

股（其中限售股数量为19,999,999股），本次发行后公司总股本为398,430,946股。